様式第 17号（第 16条関係）

年   月   日

座間味村景観計画区域内塗装行為承認申請書

座間味村長 殿

 住 所

申請者 氏 名              印

 連絡先

 座間味村景観条例第 20条の規定により、次のとおり申請します。

塗装行為の場所 座間味村

塗装行為の種類

塗装行為の届出
日又は通知日

年    月    日

塗装行為の期間 着手予定日      年    月    日 完了予定日     年    月   日

塗装行為の

内 容

□ 適合通知を受けた内容から変更なし

□ 適合通知を受けた内容から変更あり又は使用色未定

外 壁

基調色 色相（      ）明度（      ）彩度（      ）

補助色 色相（      ）明度（      ）彩度（      ）

アクセ

ント色

色相（      ）明度（      ）彩度（      ）

各立面の使用面積

東（    ％）西（    ％）南（    ％）北（    ％）

その他

箇所名（                        ）

色相（       ）明度（       ）彩度（       ）

申請内容の

照会先

住所

事業所等名

連絡先             （担当者          ）

座間味村記入欄

備考 適合通知書を受けた内容から変更又は使用色未定の場合は、塗装計画を施した各立面図（基調

色等の使用割合を表示）を添付してください。